檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大安高級工業職業學校　函

地址：10664臺北市復興南路2段52號

承辦人：賴岳聰

電話：02-27091630轉1105

傳真：02-27542075

電子信箱：laisir@mail.taivs.tp.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：北市安工教字第10331231400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立大安高工103年度國中學生技職工科實作體驗研習營實施計畫(31231400

A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校103年度辦理之「國中學生技職工科實作體驗研

習營」實施計畫，敬請 貴校踴躍報名參加。

說明：

一、本校103學年度高職優質化輔助方案辦理「國中學生技職

工科實作體驗研習營」，詳細內容請參閱附件。

二、技職工科實作體驗研習營由本校各科辦理1梯次，共10梯

次，每梯次招收40名學生。

三、歡迎各校輔導室承辦組長連絡各科主任報名，報名至10月

9日截止，本校將依報名順序錄取。

四、若各國中有意參訪本校或協助貴校辦理實作體驗課程，請

聯絡本校實習處王韻婷老師(分機：1509)。

正本：臺北市立景興國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北

市立和平高級中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立

南門國民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立雙園

國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立龍山國民

中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立仁愛國民中學

、臺北市立五常國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺

北市立信義國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市

立芳和國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立弘

道國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立大理高

9

新民國中 1031008

*PFAA10330561200*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、新北市立中和國民中

學、新北市立中山國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立大觀國民中學、

新北市立忠孝國民中學、新北市立文山國民中學、新北市立新埔國民中學、新北

市立板橋國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立

溪崑國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立重慶

國民中學、新北市立永平高級中學、新北市立海山高級中學、臺北市立誠正國民

中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立敦化國民中學

、臺北市立大同高級中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立新興國民中學、臺

北市立東湖國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市

立蘭雅國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立明

湖國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立北安國

民中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立西松高級中

學、臺北市立大直高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立中崙高級中學、

臺北市立塯公國民中學、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市立建成國民中學

副本： 2014-10-08
12:56:53